
Uchwała Nr VI/37/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie przystąpienia Powiatu Człuchowskiego do realizacji programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „EDUKACJA – program pomocy w 

dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 35a ust.3, art. 47 
ust. 1 pkt 4 lit. a oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. O rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.  Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Człuchowskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Człuchowskiego do realizacji programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „EDUKACJA – program pomocy w dostępie 
do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, w ramach obszarów A i C.

§ 2 

Upoważnia się Starostę Człuchowskiego i Wicestarostę Człuchowskiego do podpisania umowy z 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu, o którym 
mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


